



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 14
Proc. Administrativo : 1468 **Nº Controle Ata :** **Prazo de Validade :** 10/06/2020
Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Fornecedor / Proponente : 3725 - COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
84	102.003.241	RESERVATÓRIO PARA AMBU INFANTIL NEONATAL Missouri	Classificado	UND	200 Quantidade	24,84	4.968,00	0 0,00	50 1.242,00	150 0,00	3.726,00
		RESERVATÓRIO PARA AMBU INFANTIL NEONATAL									

Fornecedor / Proponente : 3931 - ATECNOMED-ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PROD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
64	102.003.224	COLETOR URINA SISTEMA ABERTO 2000ML BOLSA Maxicor		UND	1000 Quantidade	0,39	3.900,00	0 0,00	500 195,00	9500 0,00	3.705,00
77	102.003.234	COLETOR URINA SISTEMA ABERTO 2000ML BOLSA ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL TAMAUND Adlin			8000 Quantidade	0,59	4.720,00	0 0,00	2100 1.239,00	5900 0,00	3.481,00
79	102.003.236	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL TAMAUND Adlin			12000 Quantidade	0,75	9.000,00	0 0,00	2100 1.575,00	9900 0,00	7.425,00
83	102.003.240	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL TAMAUNHO G GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA GALÃO 5UND Adlin			300 Quantidade	16,99	5.097,00	0 0,00	20 339,80	280 0,00	4.757,20
89	102.003.246	GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA GALÃO 5KG SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 50 LITROS Rava		UND	5000 Quantidade	0,21	1.050,00	0 0,00	5000 1.050,00	0 0,00	0,00
125	102.003.281	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 50 LITROS SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM GUIA Nº 10 Cremer		UND	1000 Quantidade	11,39	11.390,00	0 0,00	50 569,50	950 0,00	10.820,50
126	102.003.282	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM GUIA Nº 10 SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM GUIA Nº 12 Cremer		UND	1000 Quantidade	11,39	11.390,00	0 0,00	100 1.139,00	900 0,00	10.251,00
132	102.003.288	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM GUIA Nº 12 TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO GG Resgate SP		UND	200 Quantidade	18,22	3.644,00	0 0,00	15 273,30	185 0,00	3.370,70
		TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO GG									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 14

Proc. Administrativo : 1468

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 10/06/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Fornecedor / Proponente : 4399 - GOLDENPLUS - COM. DE MEDIC. E PROD HOSPI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
57	102.003.218	CLAMP UMBILICAL ESTERIL ADLIM		UND	1000	0,28	280,00	0	50	950	
					Quantidade			0,00	14,00	0,00	266,00
63	102.003.223	CLAMP UMBILICAL ESTERIL COLETOR DE URINA TIPO GARRAFA PVC 1200ML BIOBASE		UND	1000	3,86	3.860,00	0	150	850	
					Quantidade			0,00	579,00	0,00	3.281,00
75	102.003.232	COLETOR DE URINA TIPO GARRAFA PVC 1200ML ELETRODO DESCARTAVEL PRE-GEL ADULTO DESCARPACK		UND	10000	0,21	2.100,00	0	2000	8000	
					Quantidade			0,00	420,00	0,00	1.680,00
80	102.003.237	ELETRODO DESCARTAVEL PRE-GEL ADULTO ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA PCT.C/100UN THEOTO		UND	1000	4,07	4.070,00	0	140	860	
					Quantidade			0,00	569,80	0,00	3.500,20
81	102.003.238	ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA PCT.C/100UN ESCOVA CERVICAL PACOTE COM 100 UNIDADES CRALPLAST		UND	1000	12,00	12.000,00	0	40	960	
					Quantidade			0,00	480,00	0,00	11.520,00
90	102.003.247	ESCOVA CERVICAL PACOTE COM 100 UNIDADES SONDA URETRAL 12 BIOSANI		UND	100000	0,44	44.000,00	0	10000	90000	
					Quantidade			0,00	4.400,00	0,00	39.600,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 14

Proc. Administrativo : 1468

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 10/06/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Fornecedor / Proponente : 5418 - LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
2	102.002.189	AMBU REANIMADOR ADULTO EM SILICONE BÁSICO PHARMATEX		UND	100 Quantidade	148,00	14.800,00	0 0,00	5 740,00	95 0,00	14.060,00
3	102.003.176	AMBU REANIMADOR ADULTO EM SILICONE BÁSICO PHARMATEX		UND	100 Quantidade	148,00	14.800,00	0 0,00	5 740,00	95 0,00	14.060,00
4	102.003.170	AMBU REANIMADOR INFANTIL EM SILICONE BÁSICO PHARMATEX		UND	100 Quantidade	142,00	14.200,00	0 0,00	5 710,00	95 0,00	13.490,00
5	102.003.169	AMBU REANIMADOR MANUAL NEONATAL EM SILICONE COMPLETO PHARMATEX		UND	100 Quantidade	148,00	14.800,00	0 0,00	5 740,00	95 0,00	14.060,00
7	102.003.171	REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO DE SILICONE COMPLETO ALMOTOLIA PLÁSTICA BICO CURVO, CORPO TRANSPARUND J.PROLAB		UND	400 Quantidade	2,46	984,00	0 0,00	30 73,80	370 0,00	910,20
8	102.003.172	ALMOTOLIA PLÁSTICA BICO CURVO, CORPO TRANSPARENTE 250ML ALMOTOLIA PLÁSTICO, BICO CURVO, CORPO ÂMBAR 50UND J.PROLAB		UND	400 Quantidade	3,16	1.264,00	0 0,00	30 94,80	370 0,00	1.169,20
20	102.002.984	ALMOTOLIA PLÁSTICO, BICO CURVO, CORPO ÂMBAR 500ML CANULA DE GUEDEL Nº 1 ADVANTIVE		UND	3000 Quantidade	1,81	5.430,00	0 0,00	20 36,20	2980 0,00	5.393,80
23	102.002.660	CANULA DE GUEDEL Nº 1 ADVANTIVE		UND	4000 Quantidade	2,60	10.400,00	0 0,00	20 52,00	3980 0,00	10.348,00
24	102.002.661	CANULA DE GUEDEL Nº 4 ADVANTIVE		UND	1000 Quantidade	3,00	3.000,00	0 0,00	20 60,00	980 0,00	2.940,00
25	102.003.186	CANULA DE GUEDEL Nº 5 ADVANTIVE		UND	1000 Quantidade	3,43	3.430,00	0 0,00	0 0,00	1000 0,00	3.430,00
26	102.003.187	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 3,0MM EM PVC COM BALÃO VITALGOLD		UND	1000 Quantidade	3,34	3.340,00	0 0,00	0 0,00	1000 0,00	3.340,00
52	102.003.213	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 3,5MM EM PVC COM BALÃO VITALGOLD		UND	1000 Quantidade	18,15	18.150,00	0 0,00	0 0,00	1000 0,00	18.150,00
55	102.003.216	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 3,5MM EM PVC COM BALÃO VITALGOLD		UND	1000 Quantidade	18,07	18.070,00	0 0,00	0 0,00	1000 0,00	18.070,00
92	102.003.249	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 7,0MM EM PVC COM BALÃO SOLIDOR		UND	2000 Quantidade	0,51	1.020,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.020,00
93	102.002.973	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 7,0MM EM PVC COM BALÃO SOLIDOR		UND	2000 Quantidade	0,55	1.100,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.100,00
94	102.003.250	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 8,5MM EM PVC COM BALÃO SOLIDOR		UND	2000 Quantidade	0,52	1.040,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.040,00
		SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,51	1.020,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.020,00
		SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06		UND	2000 Quantidade	0,55	1.100,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.100,00
		SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,55	1.100,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.100,00
		SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08		UND	2000 Quantidade	0,52	1.040,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.040,00
		SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10		UND	2000 Quantidade	0,52	1.040,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.040,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 14

Proc. Administrativo : 1468

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 10/06/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Fornecedor / Proponente : 5418 - LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
		BIOBASE			Quantidade			0,00	0,00	0,00	1.040,00
95	102.003.251	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,57	1.140,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.140,00
96	102.003.252	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,63	1.260,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.260,00
97	102.003.253	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,65	1.300,00	0 0,00	50 32,50	1950 0,00	1.267,50
98	102.003.254	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,72	1.440,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.440,00
106	102.003.262	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 06 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,63	1.260,00	0 0,00	20 12,60	1980 0,00	1.247,40
107	102.003.263	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 06 SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 08 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,65	1.300,00	0 0,00	20 13,00	1980 0,00	1.287,00
108	102.003.264	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 08 SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 10 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,75	1.500,00	0 0,00	100 75,00	1900 0,00	1.425,00
110	102.003.266	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 10 SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 14 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,85	1.700,00	0 0,00	100 85,00	1900 0,00	1.615,00
111	102.003.267	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 14 SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 16 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,90	1.800,00	0 0,00	120 108,00	1880 0,00	1.692,00
112	102.003.268	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 16 SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 18 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,90	1.800,00	0 0,00	100 90,00	1900 0,00	1.710,00
113	102.003.269	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 18 SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 20 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	1,00	2.000,00	0 0,00	50 50,00	1950 0,00	1.950,00
115	102.003.271	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 20 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,50	1.000,00	0 0,00	50 25,00	1950 0,00	975,00
116	102.003.272	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,50	1.000,00	0 0,00	50 25,00	1950 0,00	975,00
117	102.003.273	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,53	1.060,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.060,00
118	102.003.274	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 BIOBASE		UND	2000 Quantidade	0,55	1.100,00	0 0,00	50 27,50	1950 0,00	1.072,50

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 14

Proc. Administrativo : 1468

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 10/06/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Fornecedor / Proponente : 5418 - LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
119	102.003.275	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 BIOBASE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	UND	2000 Quantidade	0,56	1.120,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.120,00
120	102.003.276	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12 BIOBASE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14	UND	2000 Quantidade	0,60	1.200,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.200,00
121	102.003.277	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14 BIOBASE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16	UND	2000 Quantidade	0,65	1.300,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.300,00
122	102.003.278	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16 BIOBASE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18	UND	2000 Quantidade	0,70	1.400,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.400,00
123	102.003.279	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18 BIOBASE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 20	UND	2000 Quantidade	0,75	1.500,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.500,00
124	102.003.280	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 20 BIOBASE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 22	UND	2000 Quantidade	0,85	1.700,00	0 0,00	0 0,00	2000 0,00	1.700,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 14

Proc. Administrativo : 1468

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 10/06/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Fornecedor / Proponente : 5419 - DISTRIBUIDORA MERISIO LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
6	102.001.931	ALMOTOLIA PLÁSTICO, BICO CURVO, CORPO ÂMBAR		25UND	300	2,43	729,00	0	50	250	
					Quantidade			0,00	121,50	0,00	607,50
9	102.003.173	ALMOTOLIA PLÁSTICO, BICO CURVO, CORPO ÂMBAR		250ML	400	3,13	1.252,00	0	80	320	
					Quantidade			0,00	250,40	0,00	1.001,60
31	102.003.192	ALMOTOLIA PLÁSTICA BICO CURVO, CORPO TRANSPARENTE		500ML	1000	3,15	3.150,00	0	30	970	
					Quantidade			0,00	94,50	0,00	3.055,50
32	102.003.193	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 6,0MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	3,15	3.150,00	0	30	970	
					Quantidade			0,00	94,50	0,00	3.055,50
33	102.003.194	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 6,5MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	3,15	3.150,00	0	30	970	
					Quantidade			0,00	94,50	0,00	3.055,50
34	102.003.195	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 7,0MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	3,17	3.170,00	0	20	980	
					Quantidade			0,00	63,40	0,00	3.106,60
35	102.003.196	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 7,5MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	3,18	3.180,00	0	20	980	
					Quantidade			0,00	63,60	0,00	3.116,40
36	102.003.197	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 8,0MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	3,18	3.180,00	0	1	999	
					Quantidade			0,00	3,18	0,00	3.176,82
37	102.003.198	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 8,5MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	3,19	3.190,00	0	20	980	
					Quantidade			0,00	63,80	0,00	3.126,20
38	102.003.199	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 8,5MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	3,17	3.170,00	0	0	1000	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	3.170,00
58	102.002.613	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 9,0MM EM PVC COM BALÃO		UND	50	21,99	1.099,50	0	10	40	
					Quantidade			0,00	219,90	0,00	879,60
60	102.003.220	COLAR CERVICAL PHILADELPHIA P		UND	50	18,99	949,50	0	10	40	
					Quantidade			0,00	189,90	0,00	759,60
65	102.003.225	COLAR CERVICAL PHILADELPHIA G		UND	10000	0,24	2.400,00	0	1000	9000	
					Quantidade			0,00	240,00	0,00	2.160,00
85	102.003.242	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 100ML		UND	200	24,83	4.966,00	0	35	165	
					Quantidade			0,00	869,05	0,00	4.096,95
88	102.003.245	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 100ML		UND	5000	0,14	700,00	0	4000	1000	
					Quantidade			0,00	560,00	0,00	140,00
99	102.003.255	RESERVATÓRIO PARA AMBU ADULTO		UND	2000	0,79	1.580,00	0	2000	0	
					Quantidade			0,00	1.580,00	0,00	0,00
114	102.003.270	RESERVATÓRIO PARA AMBU ADULTO		UND	2000	1,29	2.580,00	0	130	1870	
					Quantidade						

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 14

Proc. Administrativo : 1468

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 10/06/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Fornecedor / Proponente : 5419 - DISTRIBUIDORA MERISIO LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
		MARK MED			Quantidade			0,00	167,70	0,00	2.412,30
133	102.003.289	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 22 TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO MEDI HOUSE		UND	10000 Quantidade	0,05	500,00	0 0,00	5000 250,00	5000 0,00	250,00
134	102.003.290	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO TUBO DE LATEX 200 15 METROS EUROPA		UND	50 Quantidade	13,50	675,00	0 0,00	5 67,50	45 0,00	607,50
		TUBO DE LATEX 200 15 METROS									

Fornecedor / Proponente : 5420 - TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
13	102.003.178	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 30 X 8 MM - CAIXCX SOLIDOR			500 Quantidade	5,53	2.765,00	0 0,00	0 0,00	500 0,00	2.765,00
18	102.003.183	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 30 X 8 MM - CAIXA 100 UNIDADES AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA TAM G JARC		UND	6000 Quantidade	1,10	6.600,00	0 0,00	400 440,00	5600 0,00	6.160,00
78	102.003.235	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA TAM G ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL TAMAUND ADLIN			12000 Quantidade	0,64	7.680,00	0 0,00	3100 1.984,00	8900 0,00	5.696,00
		ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL TAMANHO M									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 14

Proc. Administrativo : 1468

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 10/06/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Fornecedor / Proponente : 5424 - JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	102.003.168	ÁCIDO PERACÉTICO À 0,2% GALÃO DE 5 LITROS PROLINK		GL	100 Quantidade	158,45	15.845,00	0 0,00	10 1.584,50	90 0,00	14.260,50
10	102.003.174	ÁCIDO PERACÉTICO À 0,2% GALÃO DE 5 LITROS AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25X8 CAIXA COMCX DESCARPACK			400 Quantidade	5,99	2.396,00	0 0,00	250 1.497,50	150 0,00	898,50
11	102.003.175	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25X8 CAIXA COM 100 UNIDADES AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 20 X 5,5 MM - CAICX LABOR IMPORT			500 Quantidade	5,58	2.790,00	0 0,00	70 390,60	430 0,00	2.399,40
12	102.003.177	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 20 X 5,5 MM - CAIXA 100 UNIDADES AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 30 X 7 MM - CAIXCX LABOR IMPORT			500 Quantidade	5,26	2.630,00	0 0,00	100 526,00	400 0,00	2.104,00
14	102.003.179	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 30 X 7 MM - CAIXA 100 UNIDADES AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 40 X 12 MM - CAIXCX LABOR IMPORT			300 Quantidade	6,29	1.887,00	0 0,00	200 1.258,00	100 0,00	629,00
15	102.003.180	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 40 X 12 MM - CAIXA 100 UNIDADES ATADURA GESSADA 15CM X 3M POLARFIX		UND	1000 Quantidade	1,89	1.890,00	0 0,00	0 0,00	1000 0,00	1.890,00
16	102.003.181	ATADURA GESSADA 15CM X 3M ATADURA GESSADA 20CM X 4M POLARFIX		UND	1000 Quantidade	3,40	3.400,00	0 0,00	0 0,00	1000 0,00	3.400,00
17	102.003.182	ATADURA GESSADA 20CM X 4M AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA TAM M FORT CLEAN		UND	6000 Quantidade	1,11	6.660,00	0 0,00	1000 1.110,00	5000 0,00	5.550,00
21	102.003.185	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA TAM M CÂNULA DE GUEDEL Nº 2 ADVANTIVE		UND	5000 Quantidade	1,76	8.800,00	0 0,00	0 0,00	5000 0,00	8.800,00
22	102.002.659	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2 CANULA DE GUEDEL Nº 3 ADVANTIVE		UND	5000 Quantidade	1,78	8.900,00	0 0,00	0 0,00	5000 0,00	8.900,00
27	102.003.188	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3 CÂNULA ENDOTRAQUEAL 4,0MM EM PVC COM BALÃO VITAGOLD		UND	1000 Quantidade	3,19	3.190,00	0 0,00	30 95,70	970 0,00	3.094,30
28	102.003.189	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 4,0MM EM PVC COM BALÃO CÂNULA ENDOTRAQUEAL 4,5MM EM PVC COM BALÃO VITAGOLD		UND	1000 Quantidade	3,25	3.250,00	0 0,00	20 65,00	980 0,00	3.185,00
29	102.003.190	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 4,5MM EM PVC COM BALÃO CÂNULA ENDOTRAQUEAL 5,0MM EM PVC COM BALÃO VITAGOLD		UND	1000 Quantidade	3,25	3.250,00	0 0,00	30 97,50	970 0,00	3.152,50
30	102.003.191	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 5,0MM EM PVC COM BALÃO CÂNULA ENDOTRAQUEAL 5,5MM EM PVC COM BALÃO VITAGOLD		UND	1000 Quantidade	3,70	3.700,00	0 0,00	20 74,00	980 0,00	3.626,00
38	102.003.199	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 5,5MM EM PVC COM BALÃO CÂNULA ENDOTRAQUEAL 3,5MM EM PVC SEM BALÃO VITAGOLD		UND	1000 Quantidade	2,26	2.260,00	0 0,00	0 0,00	1000 0,00	2.260,00
39	102.003.200	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 3,5MM EM PVC SEM BALÃO CÂNULA ENDOTRAQUEAL 4,0MM EM PVC SEM BALÃO		UND	1000	2,26	2.260,00	0	20	980	

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 14

Proc. Administrativo : 1468

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 10/06/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Fornecedor / Proponente : 5424 - JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
		VITAGOLD			Quantidade			0,00	45,20	0,00	2.214,80
40	102.003.201	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 4,0MM EM PVC SEM BALÃO		UND	1000	2,26	2.260,00	0	20	980	
		VITAGOLD			Quantidade			0,00	45,20	0,00	2.214,80
41	102.003.202	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 4,5MM EM PVC SEM BALÃO		UND	1000	2,46	2.460,00	0	20	980	
		VITAGOLD			Quantidade			0,00	49,20	0,00	2.410,80
42	102.003.203	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 5,0MM EM PVC SEM BALÃO		UND	1000	2,26	2.260,00	0	20	980	
		VITAGOLD			Quantidade			0,00	45,20	0,00	2.214,80
43	102.003.204	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 5,5MM EM PVC SEM BALÃO		UND	1000	2,34	2.340,00	0	20	980	
		VITAGOLD			Quantidade			0,00	46,80	0,00	2.293,20
44	102.003.205	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 6,0MM EM PVC SEM BALÃO		UND	1000	50,00	50.000,00	0	0	1000	
		SAFER			Quantidade			0,00	0,00	0,00	50.000,00
45	102.003.206	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 3,0MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	50,00	50.000,00	0	0	1000	
		SAFER			Quantidade			0,00	0,00	0,00	50.000,00
46	102.003.207	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 3,5MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	50,00	50.000,00	0	0	1000	
		SAFER			Quantidade			0,00	0,00	0,00	50.000,00
47	102.003.208	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 4,0MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	41,50	41.500,00	0	0	1000	
		SAFER			Quantidade			0,00	0,00	0,00	41.500,00
48	102.003.209	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 4,5MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	40,50	40.500,00	0	0	1000	
		SAFER			Quantidade			0,00	0,00	0,00	40.500,00
49	102.003.210	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 5,0MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	35,00	35.000,00	0	0	1000	
		SAFER			Quantidade			0,00	0,00	0,00	35.000,00
50	102.003.211	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 5,5MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	18,10	18.100,00	0	10	990	
		SAFER			Quantidade			0,00	181,00	0,00	17.919,00
51	102.003.212	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 6,0MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	17,94	17.940,00	0	0	1000	
		SAFER			Quantidade			0,00	0,00	0,00	17.940,00
53	102.003.214	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 6,5MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	18,08	18.080,00	0	0	1000	
		SAFER			Quantidade			0,00	0,00	0,00	18.080,00
54	102.003.215	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 7,5MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	17,88	17.880,00	0	10	990	
		SAFER			Quantidade			0,00	178,80	0,00	17.701,20
56	102.003.217	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 8,0MM EM PVC COM BALÃO		UND	1000	17,95	17.950,00	0	0	1000	
		SAFER			Quantidade			0,00	0,00	0,00	17.950,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 14

Proc. Administrativo : 1468

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 10/06/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Fornecedor / Proponente : 5424 - JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
59	102.003.219	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA 9,0MM EM PVC COM BALÃO COLAR CERVICAL PHILADELPHIA M RESGATE		UND	50 Quantidade	44,73	2.236,50	0 0,00	10 447,30	40 0,00	1.789,20
61	102.003.221	COLAR CERVICAL PHILADELPHIA M COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS SAFEPACK		UND	2000 Quantidade	2,79	5.580,00	0 0,00	200 558,00	1800 0,00	5.022,00
62	102.003.222	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS COLETOR URINA UNIVERSAL 80 ML CRALPLAST		UND	10000 Quantidade	0,29	2.900,00	0 0,00	3500 1.015,00	6500 0,00	1.885,00
66	102.003.226	COLETOR URINA UNIVERSAL 80 ML COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML CRALPLAST		UND	10000 Quantidade	0,30	3.000,00	0 0,00	1200 360,00	8800 0,00	2.640,00
67	102.003.227	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA SOLIDOR		UND	1000 Quantidade	0,90	900,00	0 0,00	700 630,00	300 0,00	270,00
68	102.003.228	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA DRENO DE PENROSE Nº 1 CIRURGICA BRASIL		UND	5000 Quantidade	0,59	2.950,00	0 0,00	50 29,50	4950 0,00	2.920,50
69	102.001.062	DRENO DE PENROSE Nº 1 DRENO DE PENROSE Nº 2 CIRURGICA BRASIL		UND	5000 Quantidade	0,73	3.650,00	0 0,00	50 36,50	4950 0,00	3.613,50
70	102.001.078	DRENO DE PENROSE Nº 2 DRENO DE PENROSE Nº 3 CIRURGICA BRASIL		UND	5000 Quantidade	0,95	4.750,00	0 0,00	50 47,50	4950 0,00	4.702,50
71	127.001.323	DRENO DE PENROSE Nº 3 DRENO DE PENROSE Nº 4 IDEATEX		UND	5000 Quantidade	1,36	6.800,00	0 0,00	50 68,00	4950 0,00	6.732,00
72	102.003.229	DRENO DE PENROSE Nº 4 DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% 1000 ML FARMX		UND	500 Quantidade	14,00	7.000,00	0 0,00	150 2.100,00	350 0,00	4.900,00
73	102.003.230	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% 1000 ML DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% 1000 ML VICPHARMA		UND	500 Quantidade	13,18	6.590,00	0 0,00	140 1.845,20	360 0,00	4.744,80
74	102.003.231	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% 1000 ML DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS 1000 ML PROLINK		UND	500 Quantidade	12,33	6.165,00	0 0,00	140 1.726,20	360 0,00	4.438,80
76	102.003.233	EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO COM BURETA DESCARPACK		UND	3000 Quantidade	3,80	11.400,00	0 0,00	250 950,00	2750 0,00	10.450,00
82	102.003.239	EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO COM BURETA FITA CIRÚRGICA MICROPORE 100MMX4,5M CIEX		UND	800 Quantidade	4,30	3.440,00	0 0,00	200 860,00	600 0,00	2.580,00
86	102.003.243	FITA CIRÚRGICA MICROPORE 100MMX4,5M PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO CARDIOCARE 2000-RL DARU		UND	2000 Quantidade	40,00	80.000,00	0 0,00	100 4.000,00	1900 0,00	76.000,00
87	102.003.244	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO CARDIOCARE 2000- 216MM X 30M PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA PARA AUTOCLARL		UND	300 Quantidade	20,25	6.075,00	0	50	250	

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 14

Proc. Administrativo : 1468

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 10/06/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Fornecedor / Proponente : 5424 - JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
		PROTECT			Quantidade			0,00	1.012,50	0,00	5.062,50
91	102.003.248	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA PARA AUTOCLAVE 5 CM X 100M SONDA URETRAL 20 SOLIDOR		UND	1000	0,69	690,00	0	100	900	
		SONDA URETRAL 20			Quantidade			0,00	69,00	0,00	621,00
100	102.003.256	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 8 DE 5ML UND TOP MED		UND	2000	2,80	5.600,00	0	0	2000	
		SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 8 DE 5ML			Quantidade			0,00	0,00	0,00	5.600,00
101	102.003.257	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 16 DE 30MUND CIRUTI		UND	2000	2,53	5.060,00	0	100	1900	
		SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 16 DE 30ML			Quantidade			0,00	253,00	0,00	4.807,00
102	102.003.258	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 18 DE 30MUND CIRUTI		UND	2000	2,53	5.060,00	0	100	1900	
		SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 18 DE 30ML			Quantidade			0,00	253,00	0,00	4.807,00
103	102.003.259	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 20 DE 30MUND CIRUTI		UND	2000	2,53	5.060,00	0	100	1900	
		SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 20 DE 30ML			Quantidade			0,00	253,00	0,00	4.807,00
104	102.003.260	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 22 DE 30MUND CIRUTI		UND	2000	2,53	5.060,00	0	80	1920	
		SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 22 DE 30ML			Quantidade			0,00	202,40	0,00	4.857,60
105	102.003.261	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 24 DE 30MUND CIRUTI		UND	2000	2,53	5.060,00	0	30	1970	
		SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 24 DE 30ML			Quantidade			0,00	75,90	0,00	4.984,10
109	102.003.265	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 12 MARK MED		UND	2000	0,88	1.760,00	0	50	1950	
		SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA Nº 12			Quantidade			0,00	44,00	0,00	1.716,00
127	102.003.283	SOLUÇÃO AQUOSA DE POLVEDINE 10% COM 1% DE IODUND FARMAX		UND	200	19,70	3.940,00	0	80	120	
		SOLUÇÃO AQUOSA DE POLVEDINE 10% COM 1% DE IODO LIVRE			Quantidade			0,00	1.576,00	0,00	2.364,00
128	102.003.284	TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO PP RESGATE		UND	200	5,90	1.180,00	0	5	195	
		TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO PP			Quantidade			0,00	29,50	0,00	1.150,50
129	102.003.285	TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO P RESGATE		UND	200	7,49	1.498,00	0	5	195	
		TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO P			Quantidade			0,00	37,45	0,00	1.460,55
130	102.003.286	TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO M RESGATE		UND	200	11,00	2.200,00	0	5	195	
		TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO M			Quantidade			0,00	55,00	0,00	2.145,00
131	102.003.287	TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO G RESGATE		UND	200	14,50	2.900,00	0	5	195	
		TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO G			Quantidade			0,00	72,50	0,00	2.827,50
135	102.003.291	TUBO DE LATEX 203 15 METROS GOAIS LATEX		UND	50	40,00	2.000,00	0	0	50	
		TUBO DE LATEX 203 15 METROS			Quantidade			0,00	0,00	0,00	2.000,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000061/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 14

Proc. Administrativo : 1468

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 10/06/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 10/06/2020

Total Registro de Preços (Inicial) : 972.725,50 Saldo Total: 921.630,12
